第４号様式（第８条関係）

令和  年  月  日

善通寺市長 様

自治会

名 称

住 所

代表者               ㊞

連絡先

防犯灯設置等完了届出書

 令和  年  月  日付  善市第     号により交付決定を受けた設置工

事が完了したので，次のとおり報告します。

記

設置等費用               円

工   期    令和  年  月  日 ～   月  日

添 付 書 類

（１） 設置又は取替えした箇所の写真

（２） 設置費用等の領収書（写し）

（３） 請求書（別紙）

（４） 債権者登録申出書（別紙）